
 

 

POSTANOWIENIE NR 1691/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krupski Młyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Krupski Młyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1691/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala posiedzeń Rady Gminy, ul. Główna 5, 42-693 Krupski 

Młyn: 

 

1. Paulina Joanna Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

2. Sabina Łucja Budziałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

3. Lilianna Łucja Dędek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

4. Dorota Joanna Goniwiecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

5. Zofia Mszyca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krupski Młyn 

6. Aleksander Nowacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krupski Młyn 

7. Wojciech Józef Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krupski Młyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Zawadzkiego 

3, 42-693 Krupski Młyn: 

 

1. Wiktoria Paulina Budziałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

2. Wojciech Dariusz Górski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krupski Młyn 

3. Martyna Anna Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Irena Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziętek 

5. Katarzyna Klaudia Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

6. Wojciech Łukasz Szybiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

7. Mateusz Piotr Wikariak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Osiedlowa, Ziętek 2, 42-693 Krupski Młyn: 

 

1. Emilia Małgorzata Dawczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Potępa 

2. Ewa Maria Formann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziętek 

3. Patryk Piotr Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziętek 

4. Natalia Katarzyna Pęcherz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziętek 

5. Katarzyna Krystyna Pilot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ziętek 

6. Weronika Beata Uchańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ziętek 

7. Maciej Wołowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Potępa ul. Tarnogórska 12, 42-693 

Krupski Młyn: 

 

1. Agnieszka Maria Brol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potępa 

2. Adam Piotr Budziałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

3. Małgorzata Krystyna Dawczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Potępa 

4. Adam Roman Foks, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziętek 

5. Andrzej Damian Janus, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Potępa 

6. Edward Józef Pilarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Potępa 

7. Aneta Staś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koty 

 

 


